&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4846

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER

Modelo: 2016
Placas: LF66902

Sintomas y/o comentarios

Cambio de clutch, revisién general detallar

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar caja de velocidades para SI

cambio de clutch y buje piloto

Reparacion de asientos limpieza de SI
cabina interior

Restaurar instalacion de luces de SI
navegacion, cambio de plafones de
navegacion led, instalacion de faros de

luz baja con nieblas, instalacién de

alarma de reversa

Elementos
Descripcion

Un clutch completo plato, disco, collarin, buje piloto y
tornillos (VW MAN)

Una palanca de embargue horquilla (VW MAN)
Un reten de ciglienal trasero MAN

Juego de plafones LED zepelin 12/24

Juego de faros LED 12/24

Alarma de reversa H 12/24

Cable con zapatas #18

fusibles focos arnés antena

Importe

$11,890.00

$3,712.00

$4,640.00

Importe

$22,109.00

$4,019.00
$1,766.00
$1,809.00
$1,631.00
$678.00
$315.00

$626.00

Precio total: $53,195.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4846
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $53,195.00


