



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4846

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

CAMION 17.230 WORKER

Modelo: **2016**

Placas: **LF66902**

Síntomas y/o comentarios

Cambio de clutch, revisión general detallar

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de velocidades para cambio de clutch y buje piloto	SI	\$11,890.00
Reparación de asientos limpieza de cabina interior	SI	\$3,712.00
Restaurar instalación de luces de navegación, cambio de plafones de navegación led, instalación de faros de luz baja con nieblas, instalación de alarma de reversa	SI	\$4,640.00

Elementos

Descripción	Importe
Un clutch completo plato, disco, collarín, buje piloto y tornillos (VW MAN)	\$22,109.00
Una palanca de embague horquilla (VW MAN)	\$4,019.00
Un reten de cigüeñal trasero MAN	\$1,766.00
Juego de plafones LED zepelin 12/24	\$1,809.00
Juego de faros LED 12/24	\$1,631.00
Alarma de reversa H 12/24	\$678.00
Cable con zapatas #18	\$315.00
fusibles focos arnés antena	\$626.00

Precio total: **\$53,195.00**